

PMS Haderslev Holding ApS
Damvænget 2, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 33 50 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Peter Møller Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMS Haderslev Holding ApS
Damvænget 2
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33 50 11 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Peter Møller Sørensen, Damvænget 2, 6100 Haderslev

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

SennenGruppen ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.312 mod -1.970 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.324 mod 1.268.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-17.312	-1.970
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	480.584	1.228.226
Andre finansielle indtægter	35.132	53.447
Øvrige finansielle omkostninger	-170.168	-5
Resultat før skat	328.236	1.279.698
1 Skat af årets resultat	33.088	-11.308
Årets resultat	361.324	1.268.390
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	28.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-819.416	-71.744
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.126.740	1.259.234
Disponeret i alt	361.324	1.268.390

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.942.532	3.761.948
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.942.532</u>	<u>3.761.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.942.532</u>	<u>3.761.948</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	536.594	260.000
	Udskudte skatteaktiver	33.088	0
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>569.682</u>	<u>270.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.470.444	1.627.903
	Værdipapirer i alt	<u>2.470.444</u>	<u>1.627.903</u>
	Likvide beholdninger	54.068	26.752
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.094.194</u>	<u>1.924.655</u>
	Aktiver i alt	<u>6.036.726</u>	<u>5.686.603</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.812.562	3.631.978
5	Overført resultat	3.023.155	1.896.415
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.969.717</u>	<u>5.661.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	9.792
	Anden gæld	<u>67.009</u>	<u>15.518</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.009</u>	<u>25.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.009</u>	<u>25.310</u>
	Passiver i alt	<u>6.036.726</u>	<u>5.686.603</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.088	11.308
	-33.088	11.308
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2018	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2018	3.631.948	3.703.722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	480.584	1.228.226
Udbytte	-1.300.000	-1.300.000
Opskrivninger 31. december 2018	2.812.532	3.631.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.942.532	3.761.948
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SennenGruppen ApS	Kolding	26 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.631.978	3.703.722
Resultatandel	-819.416	-71.744
	2.812.562	3.631.978

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.896.415	637.181
Årets overførte overskud eller underskud	1.126.740	1.259.234
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	28.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-28.000</u>
	<u>3.023.155</u>	<u>1.896.415</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenBolig A/S og SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 780 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for SennenEjendomme ApS' engagement med Handelsbanken. Kautionen er en selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 520 t.kr.